ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 09/ TTr-UBND

         Kim Phượng, ngày 15 tháng 3 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc miễn nhiệm chức danh Chính trị viên Phó

Ban chỉ huy quân sự xã Kim Phượng

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

                 - Ban chỉ huy Quân sự huyện Định Hóa;

                 -  Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm

2019;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14.

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính phủ về chế độ

phụ cấp thâm niên đối với cán bộ Ban chỉ huy Quân sự cấp xã.

Căn cứ Quyết định số 72/QĐ-MTTQ-BTT ngày  10/4/2024 của Ban Thường

trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc huyện Định Hóa về việc Công nhận các chức danh trong

Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã Kim Phượng khoá II, nhiệm kỳ 2024 –

2029;

 Từ ngày 28/3/2024, bà Nguyễn Thị Mơ – Bí thư Đoàn Thanh niên xã Kim Phượng

đã được bầu giữ chức danh Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc xã Kim Phượng. Vậy, Ủy

ban nhân dân xã Kim Phượng đề nghị UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện Định Hóa,

Ban chỉ huy quân sự huyện Định Hóa miễn nhiệm chức danh Chính trị viên phó ban chỉ

huy Quân sự xã Kim Phượng đối với bà Nguyễn Thị Mơ kể từ ngày 01/4/2024 để đảm

bảo thực hiện đúng chức năng nhiệm vụ quyền hạn theo quy định của chức danh được

phận công đảm nhiệm.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                                                                Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:42:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:42:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!